
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 6.8.2012

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, Mgr. Milan Dvořák, Martina Hořejší, Jana 
Drastilová, Karel Pleiner, JUDr. Ernest Kosár, Dagmar Krátká, Ing. Ivana Píšová,
Roman Havelka, Alena Hlavsová

Omluveni:  ---

1. Kontrola úkolů z minulé pracovní porady.

2. Starosta informoval o dopisu, který zaslala paní Norková Obecnímu úřadu Lány. 
Jedná se o vyřešení vjezdu k objektu pí. Norkové, kde je majitelem pozemku právě 
obec Lány. Bylo předjednáno s firmou pana Dudášika vyhotovení díla s předběžnou 
cenovou nabídkou 50.000,-Kč bez DPH. Zastupitelé souhlasili s nabídnutou cenou. 

3. Ředitelka základní školy zprostředkovaně předložila zastupitelům ke čtení návrhy 
pronájmů jednotlivých částí budovy školy (tělocvična, učebna, apod.), které jsou 
v současné době aktuální. Zastupitelé se o tomto budou rozhodovat na veřejném 
zasedání. 

4. Zastupitelé byli informováni o záměru vyhotovení projektové dokumentace 
cyklostezky. Jedná se o prodloužení cyklostezky z Tuchlovic do Lán. Součástí 
projektu by bylo i podání žádosti na Státní fond dopravní infrastruktury, dokumentace 
pro stavební řízení spolu s povolením a rozpočtem, geodetické zaměření lokality. 

5. Zastupitelé se opětovně vraceli k problematice kamerového systému. Starosta 
informoval o možnosti přenosu dat na pult centrální ochrany Městské policie Nové 
Strašecí ve spolupráci s občanským sdružením Bubákov.net.

6. Zastupitelé byli seznámeni s cenou projektové dokumentace na akci Zateplení ZŠ 
Lány. Cena projektu 129.000,-Kč. Autorský dozor od Energy Benefitu 32.300,-Kč.

7. Starosta předložil zastupitelům studii revitalizace Židovského rybníka od pana ing. 
Jaromíra Doležala.

8. Informace: Ing. Lenka Hrotíková vzorně absolvovala matrikářské zkoušky. Od paní 
Jaroslavy Vrňákové, vedoucí oddělení matriky Magistrátu města Kladna, přišlo 
poděkování za vzorně zpracovaný test a za vynikající ústní část zkoušky. 

Příští veřejné zasedání proběhne 3.9.2012.

Zapsal: J. Ladra
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